令和 2 年 5 月 15 日

保護者様

尼崎市立大成中学校

校長 伊藤 吾郎

大成中 臨時休業中の登校日の実施について

日頃より本校の教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。尼崎市にお

いては 5 月 7 日から 5 月 31 日（日）まで臨時休業期間を延長しておりますが、来週から週 1

回の登校日を設けることとなりました。詳細については、以下の通りです。ご確認をお願いい

たします。

１．日時 （体育館で健康観察記録表を提出した後、教室へ登校して下さい。）

【1 回目】
5月19日（火）各学年女子のみ

3 年女子 9 時～ （ 8:30 ～ 09:00 の間に登校して下さい。）

2 年女子 10 時～ （ 9:30 ～ 10:00 の間に登校して下さい。）

1 年女子 11 時 30 分～ （11:00 ～ 11:30 の間に登校して下さい。）

5月20日（水）各学年男子のみ

3 年男子 9 時～ （ 8:30 ～ 09:00 の間に登校して下さい。）

2 年男子 10 時～ （ 9:30 ～ 10:00 の間に登校して下さい。）

1 年男子 11 時 30 分～ （11:00 ～ 11:30 の間に登校して下さい。）

【2 回目】
5月28日（木）各学年女子のみ 各学年 1 回目と同じ時間です。

5月29日（金）各学年男子のみ 各学年 1 回目と同じ時間です。

２．持ち物
・筆記用具、水筒

・提出書類（前回の提出に、まだ未提出だったものがある人のみ）

・マスク（着用してくる。マスクのない人は、登校時に教師に伝えてください。

マスクは、色つきの物などでも大丈夫です。）

・健康観察記録表（前回の登校日に渡したものです。

保護者印を忘れないようにしてください。）

※健康観察記録表をなくしてしまった人は、生徒手帳に体温、保護者印を書いてください。

※1回目の登校日は、どの教科も宿題の提出はありません。

詳しくは、1回目の登校日にお伝えします。

３．内容と登校時の服装
・1時間程度です。出席確認、健康観察、配布物の確認と事務連絡を教室で行った後、

運動場でラジオ体操など軽運動を予定しています。

そのため、登校は体操服（ジャージ可）でお願いいたします。

４．その他
・体調がすぐれない、または登校に不安があり、欠席される場合は、欠席扱いと

なりませんのでご安心ください。なお、欠席される場合は、登校日当日に学校

へご連絡下さい。

以 上